
 

 

 

 
Prot. n. 602 del 15/11/2018 
 
OGGETTO: gara telematica a procedura aperta tramite piattaforma e-procurement per l’affida-
mento in concessione del servizio di riscossione coattiva, nelle sue fasi cautelari ed esecutive, re-
lativo a entrate, certe liquide ed esigibili, tributarie, extratributarie, infrazioni al codice della 
strada CIG 7660437896 – nomina commissione di gara. 
 
VISTA la gara telematica a procedura aperta tramite piattaforma e-procurement per l’affidamento 
in concessione del servizio di riscossione coattiva, nelle sue fasi cautelari ed esecutive, relativo a 
entrate, certe liquide ed esigibili, tributarie, extratributarie, infrazioni al codice della strada CIG 
7660437896. 
 
DATO ATTO che alla data di scadenza, per la presentazione delle offerte, fissata per il 14/11/2018 
sono pervenute due offerte (n. 2 offerte). 

CONSIDERATO che al fine di proseguire nell’iter amministrativo, occorre procedere alla nomina della 
commissione di gara. 

VISTO il Codice degli Appalti - D. Lgs n. 50/2016. 
VISTO il regolamento di funzionamento della C.U.C. 
 

RITENUTO dover costituire la Commissione di gara, individuando come Presidente l’Arch. Enrico 
Bonuccelli, e come componenti la Dott.ssa Patrizia Lucarini - Responsabile Settore V° Economico – 
Finanziario del Comune di palombara Sabina, giusta nota del 15/11/2018 registrata con prot. n. 
599/2018, il Sig. Massimo Migliaresi e come segretario verbalizzante la Dott.ssa Silvia Betti. 

DECRETA 
di nominare per la gara telematica a procedura aperta tramite piattaforma e-procurement per l’af-
fidamento in concessione del servizio di riscossione coattiva, nelle sue fasi cautelari ed esecutive, 
relativo a entrate, certe liquide ed esigibili, tributarie, extratributarie, infrazioni al codice della 
strada CIG 7660437896, per quanto detto in precedenza, come componenti della Commissione di 
gara i seguenti commissari: 

- Presidente: Arch. Enrico Bonuccelli; 
- Componente: Dott.ssa Patrizia Lucarini; 
- Componente: Sig. Massimo Migliaresi; 
- Segretario verbalizzante: Dott.ssa Silvia Betti. 

 
Valmontone lì 15/11/2018  

Il Responsabile della C.U.C. 
F.to Arch. Enrico Bonuccelli 


